
Uniwersytet Rzeszowski
Senacka Komisja ds. Kształcenia

Uchwała nr 66/05/2022 
Komisji ds. Kształcenia 
z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia Zasad przeprowadzania hospitacji programowych praktyk 
zawodowych na Uniwersytecie Rzeszowskim rekomendowanych 

przez Komisję ds. Kształcenia

Na podstawie § 3 ust. 7 załącznika do Uchwały nr 3/09/2020 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania komisji senackich 

i dyscyplinarnych na kadencję 2020-2024 w związku Uchwałą nr 508/11/2019 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie funkcjonowania 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim 

(zpóźn.zm.) oraz Zarządzeniem nr 83/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10 

grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zadań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim (z późn.zm.), Komisja ds. Kształcenia postanawia:

Ustalić Zasady przeprowadzania hospitacji programowych praktyk zawodowych na 

Uniwersytecie Rzeszowskim rekomendowanych przez Komisję ds. Kształcenia, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z upoważnienia 
Przewodniczącej KÓmisji ds. Kształcenia

dr hab. Elżbieta RokosZj prof. UR 

Prorektor/ls. Studenckich i Kształcenia


